

Anneli Antsman

Saatja: Tanel Leonov <tanel.leonov@gmail.com>
Saatmisaeg: reede, 19. aprill 2024 23:01
Adressaat: Anneli Antsman
Teema: Re: FW: FW: Päästeameti 03.07.2020 ettekirjutus nr 7.2-6.2/980 punktide 1, 3 ja 4 täitmine-järelkontroll
Manused: Pakkumine_100020.pdf; Saku Metall tellimuse 256290 esimene osamakse.pdf; OÜ Mato Tuleohutus Arve nr 1326.pdf

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada!

Tere

Hilinesin vastusega, kuna kõiki töid pole teostada jõudnud.

Tehtud tööd on kilbiruumide tuletõkkeuksed (ka paigaldatud) saku metalli poolt. Ettemaksuarve manuses. Ootame lõplikku arvet.

Läbiviikude tööd teostatud, ootame akti. Arve manuses.

Sulgurite pakkumised on olemas, küsimus seisneb selles, et sulgurid mida paigaldame olemas olevatele ustele, saaks kasutada ka uutel ustel. Projekteerijaga sai täpsustatud uste spetsid, Lukuexperdis käisin sellel nädalal, üle küsimas sulgurite põhimõtte (lõpp oleks vaikselt sulguv). Tuleval nädalal saadavad arve, tööde teostus maikuu teine pool.

Artekom hinnapakumine tuletõkke klaasidele, mis on ajapikku asendatud tava klaasidega, manuses (küll minu ettevõtte nimele, nii sain soodsama pakkumise, kuna KÜ-del tavaliselt 20-30% suurem summa). Kinnitasin selle ära, ootame ettemaksuarvet. Paigaldus juhatus liikme poolt (mina), nii säästame aega ja paigaldusest ka raha (paigaldus lihtne, tihend käib kruvidega).

Mõistan, et olukord on pikaks veninud, kuid usun, et maikuu lõpuks on kogu dokumentatsioon ja arved ning pildid.

Nii nagu telefonis rääkisin, olid ukсед paigaldatud siis kui ühiselamust tehti korterelamu. Uksed vahetati LOV poolt. Miks jäid mõned sõlmed dokumenteerimata ja ülevaatus kasutusloaks jäi puudulikuks, ei tea.

Rekonstrueerimise raames lähevad nüüd ukсед vahetusse (kuna ei saanud serti olemas olevatele ustele).

Kõikvõimalikud kulutused üritame hoida kontrolli all (sulgurid tõstetakse uutele ustele).

Ka ei olnud teadlikud, et projekteerimise periood venib kolmeks aastaks (hetkel jookseb kolmas).

Hetkel tegeleme viimaste etappidega rekonstrueerimise dokumentatsioonis, põhiprojekti lõpetamisega ja kogu paberimajanduse koostamine, selle kevade kredexi taotlusvoor.

Palume pikendust, tööde lõpetamiseks Maikuu lõpuks.

Saan aru, et ka osa sunniraha siiski esitatakse KÜ-le, kuna tähtjaks ei olnud puuduste kõrvaldamise ajapikendust küsitud ning puudused polnud kõrvaldatud.

Tervitades
Tanel Leonov
tel: 58131938

Kontakt Anneli Antsman (<Anneli.Antsman@rescue.ee>) kirjutas kuupäeval E, 15. aprill 2024 kell 13:36:

Tere!